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1. Samuel 16:
10. Niin toi Iisai seitsemän poikaansa Samuelin eteen. Mutta Samuel sanoi Iisaille: "Herra ei ole 
valinnut ketään näistä". 11. Ja Samuel kysyi Iisailta: "Siinäkö olivat kaikki nuorukaiset?" Hän 
vastasi: "Vielä on nuorin jäljellä, mutta hän on kaitsemassa lampaita". Niin Samuel sanoi Iisaille: 
"Lähetä noutamaan hänet, sillä me emme istu ruualle, ennenkuin hän tulee tänne". 
12. Silloin tämä noudatti hänet; ja hän oli verevä, kaunissilmäinen ja sorea nähdä. Ja Herra sanoi: 
"Nouse ja voitele tämä, sillä hän se on". 13. Niin Samuel otti öljysarven ja voiteli hänet hänen 
veljiensä keskellä. Ja Herran henki tuli Daavidiin, siitä päivästä ja yhä edelleen. Sitten Samuel nousi
ja meni Raamaan.

Lampaita kaitseva nuorin (kahdeksas, eli uusi elämä, henkinen elämä, joka saavutetaan 
meditaatiolla) voidellaan (Kristus) seitsemän veljen (chakran) keskellä (sydänchakra). Herran henki
on avoimessa sydänchakrassa.

Matteus 12:
18. "Katso, minun palvelijani, jonka minä olen valinnut, minun rakkaani, johon minun sieluni on 
mielistynyt; minä panen Henkeni häneen, ja hän on saattava oikeuden sanomaa pakanoille. 19. Ei 
hän riitele [1.] eikä huuda [2.], ei hänen ääntänsä [3.] kuule kukaan kaduilla [henkisyyttä (3) ei ole 
ulkona (kaduilla)]. 20. Särjettyä ruokoa hän ei muserra, ja suitsevaista kynttilänsydäntä hän ei 
sammuta, kunnes hän saattaa oikeuden voittoon. 21. Ja hänen nimeensä pakanat panevat toivonsa." 
22. Silloin tuotiin hänen tykönsä riivattu mies, joka oli sokea ja mykkä, ja hän paransi hänet, niin 
että mykkä puhui ja näki. 23. Ja kaikki kansa hämmästyi ja sanoi: "Eiköhän tämä ole Daavidin 
poika?" … 30. Joka ei ole minun kanssani, se on minua vastaan; ja joka ei minun kanssani kokoa, se
hajottaa. 31. Sentähden minä sanon teille: jokainen synti ja pilkka annetaan ihmisille anteeksi, mutta
Hengen pilkkaamista ei anteeksi anneta. 32. Ja jos joku sanoo sanan Ihmisen Poikaa vastaan, niin 
hänelle annetaan anteeksi; mutta jos joku sanoo jotakin Pyhää Henkeä vastaan, niin hänelle ei 
anteeksi anneta, ei tässä maailmassa eikä tulevassa. 33. Joko tehkää puu hyväksi ja sen hedelmä 
hyväksi, tahi tehkää puu huonoksi ja sen hedelmä huonoksi; sillä hedelmästä puu tunnetaan. 34. Te 
kyykäärmeitten sikiöt, kuinka te saattaisitte hyvää puhua, kun itse olette pahoja? Sillä sydämen 
kyllyydestä suu puhuu. 35. Hyvä ihminen tuo hyvän runsaudesta esille hyvää, ja paha ihminen tuo 
pahan runsaudesta esille pahaa. 36. Mutta minä sanon teille: jokaisesta turhasta sanasta, minkä 
ihmiset puhuvat, pitää heidän tekemän tili tuomiopäivänä.

Oikeuden sanoma tulee pakanoille (ihmisille, joita ei uskonnollinen dogma kontrolloi). Nimeen 
pantu toivo tarkoittaa Jeesuksen opettaman tien kulkemista (kokonaisuudessaan).
Puu tarkoittaa myyteissä ihmisen selkäydintä tai chakrajärjestelmää. Sydänchakran merkitystä 
korostetaan, lisäksi luonnehditaan hyvän sydämen (avoimen sydänchakran) ominaisuuksia.

Hesekiel 1:
1. Kolmantenakymmenentenä [3] vuotena [29*360=10440=9], neljännessä [4] kuussa 
[4*30=120=3, nelitahoisuuden sisällä on henkisyys], kuukauden viidentenä [5] päivänä [yhteensä 
10440+120+5=10565=18=9], kun minä olin pakkosiirtolaisten joukossa Kebar-joen varrella, 
aukenivat taivaat, ja minä näin Jumalan näkyjä. 2. Kuukauden viidentenä päivänä, kuningas 
Joojakinin pakkosiirtolaisuuden viidentenä vuotena, 3. tuli Jumalan sana pappi Hesekielille, Buusin 
pojalle, Kaldean maassa Kebar-joen varrella, ja hänen päällensä tuli siellä Herran käsi. 4. Ja minä 
näin, ja katso: myrskytuuli tuli pohjoisesta, suuri pilvi ja leimahteleva tuli, ja pilveä ympäröitsi 
hohde, ja tulen keskeltä näkyi ikäänkuin hehkuvaa malmia, keskeltä tulta. 5. Ja sen keskeltä 
näkyivät neljän olennon hahmot. Ja näöltänsä ne olivat tällaiset: niillä oli ihmisen hahmo. 6. Ja 
niillä oli neljät kasvot kullakin ja neljä siipeä kullakin. 7. Ja säärivarret niillä oli suorat ja jalkaterät 
kuin vasikansorkat, ja ne välkkyivät kuin kiiltävä vaski. 8. Ja siipiensä alla niillä oli, neljällä eri 



puolellansa, ihmiskädet. Kasvot ja siivet niillä neljällä olivat näin: 9. Niiden siivet koskettivat 
toisiansa. Kulkiessaan ne eivät kääntyneet: ne kulkivat kukin suoraan eteenpäin. 10. Ja niiden 
kasvot olivat ihmiskasvojen kaltaiset; mutta oikealla puolen oli niillä neljällä leijonankasvot, 
vasemmalla puolen oli niillä neljällä häränkasvot, myös oli niillä neljällä kotkankasvot. 11. Niin 
niiden kasvot. Mutta siivet niillä oli levällään ylöspäin. Kullakin oli kaksi, jotka koskettivat toisen 
siipiä, ja kaksi, joilla ne peittivät ruumistansa. 12. Ja ne kulkivat suoraan eteenpäin. Minne henki 
vaati kulkemaan, sinne ne kulkivat. Kulkiessaan ne eivät kääntyneet. 13. Ja olentojen hahmo oli 
näöltänsä kuin tuliset hiilet, jotka paloivat tulisoihtujen näköisinä. Tulta liekehti olentojen välissä, ja
tuli hohti, ja tulesta lähti salamoita. 14. Ja olennot kiitivät edestakaisin ja olivat nähdä kuin 
salamanleimaus. 15. Mutta kun minä katselin olentoja, niin katso: yksi pyörä oli maassa olentojen 
kohdalla, kunkin niiden neljän etupuolella. 16. Pyörät olivat näöltään ja teoltaan niinkuin krysoliitti,
ja niillä neljällä oli sama muoto, ja ne olivat näöltään ja teoltaan, kuin olisi ollut sisäkkäin pyörä 
pyörässä. 17. Ne kulkivat neljään eri suuntaansa, kun kulkivat. 18. Kulkiessaan ne eivät kääntyneet. 
Ja niiden kehät olivat korkeat ja peljättävät; ja niiden kehät olivat täynnä silmiä, yltympäri, niissä 
neljässä. 19. Ja kun olennot kulkivat, kulkivat pyörät niiden ohella; ja kun olennot kohosivat ylös 
maasta, kohosivat myös pyörät. 20. Minne henki vaati kulkemaan, sinne ne kulkivat - minne vain 
henki kulkemaan vaati. Ja pyörät kohosivat samalla kuin nekin, sillä olentojen henki oli pyörissä. 
21. Kun olennot kulkivat, kulkivat nämäkin; kun ne seisoivat, seisoivat nämäkin; kun ne kohosivat 
ylös maasta, kohosivat pyörät samalla kuin nekin, sillä olentojen henki oli pyörissä. 22. Ja olentojen
päitten ylle hahmottui taivaanvahvuus, niinkuin peljättävä kristalli, kaartuen ylös niiden päitten 
ylitse. 23. Ja taivaanvahvuuden alla oli niillä siivet suorina, toisen siipi toisen siipeä kohti. Kullakin 
oli kaksi, jotka sitä peittivät - kaksi, jotka peittivät sen ruumista. 24. Ja minä kuulin niiden siipien 
kohinan niinkuin paljojen vetten kohinan, niinkuin Kaikkivaltiaan jylinän, kun ne kulkivat; 
pauhinan ääni oli niinkuin sotaleirin pauhu. Kun ne seisoivat, laskivat ne siipensä alas. 25. Ja kuului
ääni taivaanvahvuuden yläpuolelta, joka oli niitten pään päällä. - Kun ne seisoivat, laskivat ne 
siipensä alas. 26. Ja taivaanvahvuuden yläpuolella, joka oli niitten pään päällä, oli valtaistuimen 
muotoinen, näöltään kuin safiirikiveä. Ja valtaistuimen muotoisella istui hahmo, ihmisen näköinen, 
kohoten korkealle. 27. Ja minä näin ikäänkuin hehkuvaa malmia, tulen näköistä, jota ympäröi kehä 
ylöspäin siitä, mikä näytti hänen lanteiltansa; ja alaspäin siitä, mikä näytti hänen lanteiltansa, minä 
näin kuin tulen näköistä, ja sitä ympäröitsi hohde. 28. Kuin kaari, joka on pilvessä sadepäivänä, niin
oli näöltään sitä ympäröivä hohde. Senkaltainen oli katsoa Herran kirkkauden hahmo. Ja kun minä 
sen näin, lankesin minä kasvoilleni. Ja minä kuulin äänen, kun joku puhui.

Alkupään laskelmat kertovat korkeammasta tietoisuuden tasosta (9) ja niiden jälkeen esiintyvät 
ihmisen nelitahoinen (4) luonne (olennot), joita henki (3) ohjaa. Olennot kulkevat hengen 
ohjaamina suoraan eteenpäin, eivät harhaudu. Nelitahoisen ihmisyyden ‘henki’on pyörissä 
(chakroissa). Lanteet ovat keskikohta, jota ympäröi yläpuolella ja alapuolella kaksi kehää (kaksi 
auringon sykliä, elämä ihmisenä ja jumalana, Jeesus ja Kristus, kristittyjen kalasymboli kuvaa 
kahden ympyrän leikkausta, fyysisen ja henkisen elämän liittoa). Sateenkaaressa ovat chakravärit. 

Hesekiel 3
24. Mutta minuun tuli henki ja nosti minut jaloilleni, ja hän puhutteli minua ja sanoi minulle: 
"Mene, sulkeudu sisälle huoneeseesi.

Meditoi.

Hesekiel 36
25. Ja minä vihmon teidän päällenne puhdasta vettä, niin että te puhdistutte; kaikista 
saastaisuuksistanne ja kaikista kivijumalistanne minä teidät puhdistan. 26. Ja minä annan teille 
uuden sydämen, ja uuden hengen minä annan teidän sisimpäänne. Minä poistan teidän ruumiistanne
kivisydämen ja annan teille lihasydämen. 27. Henkeni minä annan teidän sisimpäänne ja vaikutan 
sen, että te vaellatte minun käskyjeni mukaan, noudatatte minun oikeuksiani ja pidätte ne. 28. Niin 



te saatte asua maassa, jonka minä annoin teidän isillenne; ja te olette minun kansani, ja minä olen 
teidän Jumalanne.

Puhdas vesi on Jumalan viisaus, kivisydän on kova ja kylmä kun taas lihasydän lämmin, pehmeä ja 
elävä. Sisin on neljäs chakra eli sydänchakra.

Hesekiel 37:
22. Minä teen heidät yhdeksi kansaksi siinä maassa, Israelin vuorilla, ja yksi kuningas on oleva 
kuninkaana heillä kaikilla. Eivätkä he enää ole kahtena kansana eivätkä enää jakaantuneina 
kahdeksi valtakunnaksi. 23. Eivät myöskään he enää saastuta itseänsä kivijumalillaan, iljetyksillään 
eivätkä millään rikkomuksillansa, vaan minä vapautan heidät kaikista asuinpaikoistaan, joissa ovat 
syntiä tehneet, ja puhdistan heidät. Ja he ovat minun kansani, ja minä olen heidän Jumalansa. 
24. Minun palvelijani Daavid on oleva heidän kuninkaansa, ja heillä kaikilla on oleva yksi paimen. 
Ja he vaeltavat minun oikeuksieni mukaan ja noudattavat minun käskyjäni ja pitävät ne. 
25. He saavat asua maassa, jonka minä annoin palvelijalleni Jaakobille ja jossa teidän isänne ovat 
asuneet. Siinä saavat asua he, heidän lapsensa ja lastensa lapset iankaikkisesti, ja minun palvelijani 
Daavid on oleva heidän ruhtinaansa iankaikkisesti. 26. Minä teen heidän kanssansa rauhan liiton - 
se on oleva iankaikkinen liitto heidän kanssansa - istutan ja runsaasti kartutan heidät ja asetan 
pyhäkköni olemaan heidän keskellänsä iankaikkisesti. 27. Minun asumukseni on oleva heidän 
yllänsä, ja minä olen heidän Jumalansa, ja he ovat minun kansani. 28. Ja pakanakansat tulevat 
tietämään, että minä olen Herra, joka pyhitän Israelin, kun minun pyhäkköni on heidän keskellänsä 
iankaikkisesti."

Hesekiel 41:
23. Sekä temppelisalissa että pyhimmässä oli kaksoisovet. 
24. Ja ovissa oli kaksi ovipuoliskoa, kaksi kääntyvää ovipuoliskoa: kumpaisessakin ovessa oli kaksi
ovipuoliskoa.

Kaksoisovet ovat otsachakran kaksi terälehteä. Lisäksi kaksi ovipuoliskoa toistuu kolme kertaa =6, 
eli kyseessä on kuudes chakra.

Hesekiel 48:
29. Tämä on maa, joka teidän on arvottava perintöosiksi Israelin sukukunnille, ja nämä ovat heidän 
osuutensa, sanoo Herra, Herra. 30. Ja nämä ovat kaupungin uloskäytävät: Pohjoispuolella on mitta 
neljätuhatta viisisataa [9]. 31. Ja kaupungin portteja, jotka ovat nimitetyt Israelin sukukuntain 
mukaan, on pohjoisessa kolme: Ruubenin portti yksi, Juudan portti toinen ja Leevin portti kolmas.
32. Itäpuolella: neljätuhatta viisisataa [9], ja portteja kolme: Joosefin portti yksi, Benjaminin portti 
toinen ja Daanin portti kolmas. 33. Eteläpuolella on mitta neljätuhatta viisisataa [9], ja portteja 
kolme: Simeonin portti yksi, Isaskarin portti toinen ja Sebulonin portti kolmas.
34. Länsipuolella: neljätuhatta viisisataa [9], ja portteja kolme: Gaadin portti yksi, Asserin portti 
toinen ja Naftalin portti kolmas. 35. Ympärinsä: kahdeksantoista tuhatta [9]. Ja kaupungin nimi on 
tästedes oleva: Herra on täällä."

Sukukuntia on 12 (päähermot), ilmansuuntia neljä (ihmisen nelitahoinen olemus), Herra on siellä 
missä (korkeampi (3 porttia)) tietoisuus (henkisyys) ohjaa nelitahoista (fyysistä) ihmistä.

Ilmestys 17:
9. Tässä on ymmärrys, jossa viisaus on: Ne seitsemän päätä ovat seitsemän vuorta, joiden päällä 
nainen istuu; ne ovat myös seitsemän kuningasta;  10. heistä on viisi kaatunut, yksi on, viimeinen ei 
ole vielä tullut, ja kun hän tulee, pitää hänen vähän aikaa pysymän. 11. Ja peto, joka on ollut ja jota 
ei enää ole, on itse kahdeksas, ja on yksi noista seitsemästä, ja menee kadotukseen.



Peto on yksi noista seitsemästä, kylmä ja kova sydän(-chakra). Viisi kaatunutta ovat viisi alinta 
chakraa, viides on kurkkuchakra. Yksi, joka on, on kaikennäkevä silmä, otsachakra. Viimeinen joka 
tulee on kruunuchakra. Emootiot (nainen) hallitsevat kuninkaita (miehiä eli mieltä).

Ilmestys 22:
16. Minä, Jeesus, lähetin enkelini todistamaan näitä teille seurakunnissa. Minä olen Daavidin 
juurivesa ja hänen suvustansa, se kirkas kointähti. [Lucifer]

Johanneksen Evankeliumi 11:
23. Jeesus sanoi hänelle: "Sinun veljesi on nouseva ylös". 24. Martta sanoi hänelle: "Minä tiedän 
hänen nousevan ylösnousemuksessa, viimeisenä päivänä". 25. Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen 
ylösnousemus ja elämä; joka uskoo minuun, se elää, vaikka olisi kuollut.

Viimeinen päivä on viimeinen sykli, sapatti, eli seitsemäs chakra.


